
t2' 2206/2004/ÚSM

SMLOUVA
o umístění zařízení
číslo 2206/2004/ÚSM

Smluvní strany:
1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

Zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2376
Se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČO: 60193671
DIČ: CZ60193671
Bankovní s o"eni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ
Číslo účtu:
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
dále jen ,,pronajímatel"

a

2. Zdravotnická záchranná sFužba Plzeňského kraje
Se sídlem: Edvarda Beneše 19, 301 00 Plzeň
IČO: 45333009
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČSOB Plzeň
Číslo účtu:
Zastoupené: MUDr. Jiřím Lojdou, pověřeným ředitelem
dále jen ,,nájemce"

uzavírají tuto smlouvu o umístění zařízení

, podle § 51 občanského zákoníku, v platném znění.(dále jen Smlouva)

I.
Účel a předmět smlouvy

l. Účelem a předmětem Smlouvy je umístěni zařízení nájemce na předmětu nájmu, které slouží pro potřeby pro-
vozování zařízení nájeince. Oprávněni ke zřízeni a provozováni doložil nájemce Zřizovací listinou ze dne
30.4.2003 a rozhodnutím o technické způsobilosti zařízeni.
SmluvenYm účelem není možné rozumět fyzicky provedené propojení (i bezdrátové) mezi v pronajatém objek-
tu uinistiŠnýrni zařízeními (sítěmi) jednotliyých nájemců, provedené bez předcházejícího písemného souhlasu
pronajimatele. Pokud pronajímatel takové propojeni zařízení (Sítí), zrealizované v rozporu s účelem smlouvy
zjistí, uplatní proti zúčastněným nájemcům smluvní pokutu ve výši 500 000,- KČ s tím, že nárok na náhradu
škody způsobené pronajímateli tím není dotčen.

2. Smlouvou přenechává pronajímatel nájemci místo pro umístění zařízeni nájemce na nemovitostech:
a) TYP Planá, která je k datu uzavření smlouvy ve vlastnictví pronajímatele a nachází se v k.ú. Planá u Ma-

riánských lázní, na pozemku v jeho vlastnictví parc.č. 1663/1, vedených na LV č. 935 pro výše uvedené
k.ú.

b) RO Krkavec, která je k datu uzavřeni smlouvy ve vlastnictví pronajímatele a je umístěna na pozemku
parc.č. 383 a 384. katastrální území Ledce u Plzně, který je též ve vlastnictví pronajímatele veden r.a LV č.
841 pro výše uvedené k.ú.

C) RO Radeč, která je k datu uzavření smlouvy ve vlastnictví pronajímatele a je umístěna na pozemku
parc.Č. 27/1, katastrální území Sklená Hůt', který je též ve vlastnictví pronajímatele veden na LV č. 232
pro výše uvedené k.ú.

Pronajimatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat předmět nájmu k umístěni zařízení nájemce a že na něm ne-
váznou žádné vady ani jiná práva a povinnosti, které by bránily jeho řádnánu užíváni dle této Snúouvy. Pro-
najímatel umožňuje nájemci bezproblémový přístup k zařízení umístěnému na předmětu nájmu na základě této
Smlouvy po celou dobu jejího trvání.

3. Specifikace umístěného zařízení:

a) TVP Planá - technologie ZR 16 ve skříňce o velikosti 60x4Oxl5 cm v domku a na stoŽáru lx prutová an-
téna ve výšce 10 m.

1



2206/2004/ÚSM

b) RO Krkavec - technologie Motorola ve skříňce o velikosti 60x40xl5 cm umístěná na zdi it sálu a na
stožáru lx dipól ve 38 m.

c) RO Radeč - technologie Motorola ve skříňce o velikosti 60X40X37 cm umístěná v 6.patře a anténa dipól
na střeše věže.

Smlouvou jsou zároveň pronajata nezbytně nutná místa na kabelových roštech, lávkách a průchodech nutných
pro umístění vfa rtn kabeláže.

4, Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu platnosti Smlouvy poskytovat nájemci služby související s umístě-
ním zařízení na předmětu nájmu, a to dodávku elektrické energie (dále jen služby s nájmem spojené).

II.
Nájemné a cena služeb

l. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle CLI. odst. 3. Smlouvy nájemné
sjednané ve výši:
a) TVP Planá 15 000,- Kč/rok
b) RO Krkavec 18 000,- KČ/rok
C) RO Radeč 18 000,- Kč/rok

celkem . 51 000,- KČ/rok
(Slovy: padesátjednatisíc korun českých)

K nájemnému nebude v souladu s platným zněním zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., připočí-

tána DPH.

2. Za služby poskytované podle ČI. I., čÁSt. 4. Smlouvy pronajimatelem na objektech Krkavec a Radeč se nájemce
zavazuje platit za službu s nájmem spojenou elektrickou energii formou ročního vyúčtováni a to po uplynutí
fakturačního období do 14. dne měsíce ledna. výše ceny za l kWh bude určena dle daňových dokladů od doda-
vatele elektrické energie (ZČE) za příslušné fakturační období.

Za služby poskytované pronajímatelem podle ČI. I., odst. 4. Smlouvy na objektu TYP Planá se nájemce zavazu-
je platit za službu s nájmem spojenou elektrickou energii 2 466,- KČ/rok

(Slovy: dvatisícečtyřistašedesátdva korun českých)
..3. V ceně za služby spojené s nájmem místa není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle platného znění

zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.

4. V souladu s platným zněním zákona o darů z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a rozhodnutím Finančního úřadu
pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998 se pro daňové účely stanovuje samostatně položka daňového dokladu za odebra-
nou elektrickou energii vypočtená podle následujícího vzorce:

štítkový příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba = roční částka za cl. energii.
výpočet pro zařízeni umístěné v objektu nájemce je přílohou č. l smlouvy.

5. štítkový příkon zařízeni odpovídá Prohlášeni nájemce o příkonu elektrické energie umísťovaných zařízení,
které je nedílnou přílohou Č. l této smlouvy.

6. V případě, kdy pronajímatel zjistí, že nájemce uvedl v Prohlášeni o příkonu zařízeni nesprávné údaje nebo pře-
dem písemně neoznámil změnu příkonu, může pronajimatel proti nájemci uplatnit smluvní pokutu ve výši až
50.000,- Kč.

III.

Platební podmínky
l. Nájemné bude nájemci účtováno čtvrtletně pozadu daňovým dokladem vystaveným nejpozději do desátého

pracovního dne následujícího měsíce po skončení daného čtvrtletí, se splatností 14 kalendářních dnů ve výši
jedné čtvrtiny ročního nájemného. Doklady budou zasílány na adresu nájemce:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Edvarda Beneše 19, 301 00 Plzeň

2. Dnem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den čtvrtletí, za který je daňový doklad vystavován.

3. Za den zaplaceni je považován den připsání příslušné platby na účet pronajímatele uvedený v záhlaví Smlouvy.
Nebude-li daňový doklad vystaven oprávněně, či nebude-li obsahovat zákonem požadované náležitosti, nebude
nájemcem proplacen a bude ve lhůtě splatnosti pronajímateli vrácen k opravě nebo doplněni.

4. V případě prodlení nájemce s platbou nájemného nebo ceny za odebranou službu je nájemce povinen uhradit
pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. V případě prodlení nájemce s platbou delší než 30 kalendářních dní ode dne splatnosti daňového dokladu nebo
v případě opakovaného neplnění dohodnutých platebních podmínek ze strany nájemce je pronajímatel oprávněn
ukončit smluvní vztah výpovědí.

6. výše nájemného za příslušný kalendářní rok dle ČI. II. této smlouvy bude pronajímatelem změněna jedenkrát

2



2206/2004/ÚSM

ročně dle roční míry inflace za předcházející rok vyhláŠené Českým statistickým úřadem.
Tato změna bude automaticky provedena o výši míry inflace, a to s účinností od 1.1. příslušného roku, v němž
byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného za předcházející období bude doúčtován v prvním možném vy-
účtování nájemného, zaslaném nájemci.

7, Náklady na elektrickou energii dle ČI. II. odst. 2. Smloury budou změněny, dojde-li ke změně cen dodavatele
elektrické energie.

IV.
Doba smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce
a) je povinen projednat umístěni zařízení na předmětu nájmu s pronajímatelem. Přitom je povinen dohodnout

konkrétní podmínky umístění zařízení, předat pronajímateli Prohlášeni o příkonu umísťovaných zařízeni (Pří-
loha č. l Smlouvy) a toto při změnách vždy aktualizovat.

b) je oprávněn provádět na vlastrií náklady na předmětu nájmu, kde hodlá umístit svá zařízení, stavební zrněny
a úpravy jen po předchozím písemném souhlasu pronajímatele, na základě předložení projektové dokumenta-
ce. Projektová dokumentace musí respektovat platné technické normy, právní předpisy, oprávněné zájmy,
potřeby a požadavky pronajímatele popřípadě dalších uživatelů, se kterými bude nájemce seznámen do doby
zahájeni instalace. Projektová dokumentace předkládaná k souhlasu orgánům státní správy bude s pronajímate-
lem předem projednána.

C) je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastni náklady zajistit veškerá potřebná správní rozhodnuti a
opatření orgánů státní správy a samosprávy. Kopie pravomocných stavebních povolení a kopie pravomocných
kolaudačních rozhodnuti, budou-li příslušným stavebním úřadem vydány, je povinen předat pronajímateli bez
zbytečného odkladu.

d) je povinen užívat předmět nájmu pouze pro umístění svého zMizení dle ČI. I. odst. l. a odst. 3. Smlouvy řádně
a v souladu se Smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozováni. Pokud přesto dojde jeho zavině-
ním ke škodám na majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit uvedením do původního stavu, pokud
nebude dohodnuto jinak.

C) není oprávněn dát předmět nájmu dle Smlouvy do podnájmu.
f) je povinen zajištbvat a dodržovat platné předpisy BOZP a PO.
g) je povinen zajistit vhodným způsobem viditelné a zřetelné označení všech svých zařízeni a jejich součástí.
h) odpovídá za provoz svého zařízení a za tím účelem je povinen provádět údržbu, revize a opravy na vlastní ná-

klady. Přitom je povinen počínat si tak; aby svou činností neohrozil činnost dalších technologických zařízení
umístěných na objektu pronajímatele.

i) je povinen předat pronajímateli aktualizovaný seznam osob oprávněných provádět instalaci, opravy a údržbu
umístěných zařízení v jeho majetku za účelem vstupu do objektu pronajímatele. Tito zaměstnanci musí spLňo-
vat podmínky vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice v platném znění, (minimálně § 6)
a musí být po všech stránkách způsobili k provádění příslušných prací. Nájemce je povinen v případě změn se-
znam aktualizovat. Pronajímatel umožní tánto zaměstnancům přistup na předmět nájmu podle aktuální potřeby
zajišt'ování provozu zařízení nájemce.

j) je povinen platit řádně a včas pronajímateli nájemné a cenu za služby s nájmem spojené dle ČI. II. Smlouvy.
k) prohlašuje, že přejímá podpisem Smlouvy místo specifikované v ČI. I. odst. 3. Smlouvy ve stavu způsobilém k

smluvenému užíváni.
l) je oprávněn zahájit instalaci zařízení po písemném předáni předmětu nájmu pronajimatelem. K předáni 'vyzve

nájemce pronajímatele minimálně týden předem.
m) odpovídá za to, že zařízení instalované na předmětu nájmu na základě Smlouvy splňuje příslušný režim požární

bezpečnosti.
n) uvede své zařízení do provozu se souhlasem příslušné OHS, případně Krajské hygienické stanice, pokud je

takového souhlasu zapotřebí.
O) ručí za to, že montáž antén na anténní věž provede odbomj k tomu způsobilá osoba a ručí za případně vzniklé

škody na majetku a zdraví způsobené v souvislosti s montáží a provozem svého zařízení.
p) své zařízení pojistí na vlastní náklady.
g) je povinen před zahájením provozu svého zařízení zajistit na své náklady výchozí revizi tohoto zařízení a pro-

vádět pravidelně revize v terminu dle ČSN. Kopie revizních zpráv je povinen nájemce zaslat pronajímateli.
r) je povinen respektovat omezeni užívání přechnětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav prováděných

. . na náklad pronajímatele, po předchozí dohodě. V případě závažných technickoprovozních nebo jiných důvodůmá pronajímatel právo žádat provedeni zrněny umístění zařízení nájemce do náhradních prostor téhož objektu,

3



2206/2004/ÚSM

2, Pronajímatel
a) předá nájemci na jeho výzvu, bez zbytečného odkladu místo pro umístěni zařízeni ve stavu, které nebude bránit

smluvenému účelu užíváni a umožni jej po celou dobu platnosti Smlouvy řádně užívat (Příloha č. 2 Smlouvy).
b) je povinen umožnit takové změny na předmětu nájmu včetně rozvodů stávajících inženýrských sítí tak aby

předmět nájinu mohl být řádně užíván k účelu sjednanému ve Smlouvě. Jedná se zejména o stavební úpravy a
změny ve stávajícím způsobu užívání předmětu nájmu.

C) je povinen po celou dobu platnosti Smlouvy udržovat objekt, ve kterém se předmět nájmu nachází svým nákla-
dem ve stavu, který nájemci nebude bránit smluvenému účelu užívání.

d) je povinen zaměstnancům nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu do objektu, či třetím oprávněným
subjektům (viz Čl.V. odst. l. písm. i) umožnit přístup na předmět nájmu k zařízení.

C) je oprávněn požadovat na nájemci nájemné a úhradu ceny za služby s nájmem spojené ve výši sjednané v ČI.
II. Smlouvy.

f) je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, ze kterých mu mohou vzniknout škody.
g) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatřeni například i vypnout zařízení nájemce bez jeho

předchozího souhlasu v případech ohrožení života, zdraví nebo majetku či rušeni jiných služeb zajišt'ovaných
pronajímatelem na konkrétním radiokomunikačním objektu, které bude bezprostředně souviset s provozováním
telekomunikačního zařízeni nájemce, je-li toho k odvrácení nebezpečí třeba V tako 'ch případech je pronají-matel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit kontaktnímu místu nájemce, viz :Š. X. odst. l.

h) není oprávněn sdělovat třetí osÓbě Žádné informace, které získal nebo získá při realizaci Smlouvy, ani je zve-
řejňovat ve svých propagačních materiálech.

i) neodpovídá za škody způsobené zařízením nájemce a za škody vzniklé nájemci vinou třetí osoby nebo
v souvislosti s trestným činem.

i) je oprávněn kdykoliv kontrolovat, zda nájemce užívá pronajaté místo řádným způsobem.

VI.
Ukončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

l. Smlouvu je možné vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce kteroukoliv ze smluvních stran zejména v případech z
níže uvedených důvodů:
Pronajímatelem, jestliže nájemce:
a. užívá předmět smlouvy v rozporu s touto Smlouvou.
b. je více než 30 dnů v prodlení s placením nájemného nebo služby dle Cl ji a III. Smlouvy.
c. přenechal zařízení jinému subjektu bez předchozího souhlasu pronajímatele.
Nájemcem, jestliže prQnajímatel:
a. ztratí způsobilost k provozování Činnosti, pro kterou byla tato Smlouva sjednána.
b. místo nelze z důvodů ležících na straně pronajímatele ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci, údržbě ne-

bo provozu zařízeni nájemce.
c. pronajímatel neplní podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

2. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udáni důvodu, přičemž výpovědní lhůta se oboustranně
stanoví na dobu 3 měsíců.

3. Smluvní strany se dohodly, že výpověď musí mít písemnou formu.
4. výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doru-

čena druhé smluvní straně.
5. Smlouvu lze kdykoliv zrušit vzájemnou písemnou dohodou.
6. Nájemce je povinen ke dni ukončení smluvního vztahu uvést předmět nájmu do původního stavu, pokud se

s pronajímatelem nedohodne jinak. V případě, že tak v dohodnutém termínu neučiní, provede pronajimatel po-
třebné úpravy na náklad nájemce. O vyklizeni a odevzdáni bude sepsán písemný protokol za účasti
odpovědných zástupců obou smluvních stran.

VII.
Doručování písemností

l. Smluvní strany se zavazuji, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách svých
kontaktních údajů (tel., fax, e-inail, adresa doručení apod.).

2. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě provozovně
držitele poštovní licence ( poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování
písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den této lhůty se považuje
za den doručeni, i když se adresát o uloženi nedozvěděl.

3. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnerrL kdy její přijetí bylo odepřeno.
4. Zásilky se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, pří'padně na adresu, o níž bude druhá

smluvní strana písemně infomována.

4



2206/2004/ÚSM

VIII.
Změna smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany musí zajistit přechod práv a povinností a tuto skutečnost písemně
oznámit druhé straně alespoň jeden měsíc před plánovaným dnem převodu. V případě nesplnění těchto povin-
ností nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

IX
ZvláŠtní ujednání

Technické zhodnoceni pronajatého majetku pořízené nájemcem zůstává součástí jeho majetku a může ho, ve
smyslu § 28 odst. 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění odepisovat jako technické
zhodnoceni daného objektu. Pronajímatel prohlašuje, že o toto technické zhodnocení nezvýší hodnotu objektu
a nebude hodnotu příslušných úprav odepisovat. Nájemce bere na vědomi, že se provedené technické zhodno-
ceni stává součásti objektu ve vlastnictví pronajímatele. Pokud dojde k zániku smluvního vztahu a nájemce
nemůže provedené technické zhodnocení pronajatého majetku odebrat; zavazuje se, že ke dni ukončení tohoto
smluvního vztahu technické zhodnocení, které svým nákladem pořídil (včetně instalace), ponechá pronajimate-
li. Nájemce má právo na pronajimateli požadovat pouze finanční částku ve výši zůstatkové hodnoty
technického zhodnocení ke dni ukončení tohoto smluvního vztahu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak

X.
Provozní styk - kontaktní osoby

l. Kontaktní osobou nájemce se kterou je třeba projednávat bližší podmínky týkající se provozu umisťovaného
zařízení a případných změn provozu je:

2. Kontaktním zaměstnancem pronajimatele, se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající se provozu
umíst'ovaného zařízení a řípadných změn provozu je:

" XI.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato Smlouva má 11 článků na pěti listech a změny těchto Článků mohou být provedeny pouze formou pišan-
ných číslovaných dodatků.

2, Podmínky dohodnuté v této Smlouvě jsou považovány za důvěrné Pokud není v této smlouvě výslovně uvede-
no jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků ustanoveními § 663 - 684 občanského zákoníku.

3. Jestliže vyšší moc omezí rozsah nebo podmínky dojednané touto smlouvou, jsou obě strany po dobu trvání
vyŠší moci zproštěny svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Za zásah vyšší moci se ve smyslu Smlouvy ro-
zumí neočekávané a objektivně neodvratitelné překážky, které není Inožrlé odstranit ani s vynaložením
rozumné míry úsilí.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma stranami a s účinnosti od 1.7.2004.
5. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu vyplývajícího ze Sinlouvy č. 108119 uzavřené dne

20.11.1997 ke dni 30.6.2004, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.
6. Tato Smlouva, včetně přílohy č. 1a),b),c) a Č.2, které jsou její nedílnou součástí, se vyhotovují ve čtyřech

stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisein přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

8. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu Smlouvy a na důkaz souhlasu
s jejím textem připojili své podpisy.

V Praze dne: 2 1 -06- 2004 V Plzni dne:

Za pronajímatele:
Ing. Stanislav Bláh

ČESKÉ RADIOKOM Zd ba

. ČESKÉ RADsoKoM.UNIKAcg """ . . .
U Nak\adovéhc) řjá'draŽí m"" ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA

SLUŽBA
' 130 OD I'rahá ' 5 PLZEŇSKÉHO KRAJE G)

-22- 301 00, třída dr. E. Beneše 19
IČO: 453 33 009



2206/2004/ÚSM

Příloha Č. 1a)
smlouvy Č. 2206/2004/ÚSM

V 0

uzavřeně mezi
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. a Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kaje

l. ProhláŠení nájemce o příkonu umist'ovaného zařízení: TVP Planá

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umist'ovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné prohlášení:

Druh zařízení: Příkon provoz Ročni spotřeba
(kW) (hod/rok) (kWh)

technologie ZR 16 0,092 8760 805,92

Nájemce si je plně vědom, že při uvedení nesprávných údajů platí v plné míře ustanovení Části II., bod 6. Smlouvy.

výpočet roční platby za elektrickou energii:

příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba* = roční platba
0,092 kW X 8760 X 3,06 = 2 466,12 Kč

Elekrická energie bude účtována až do změny podmínek rozhodných pro její stanovení ve výši 2 466,- Kč/rok

* Sazba. představuje cenu l kWh elektrické energie, kterou účtuje pronajímateli dodavatel (ŽČE).

V Plzni dne:

Zdrav .ba

ZDRAV NNA

PLZEŇSKÉHO KRAJE ©
301 00. třída dr. E. Beneše 19

ičo: 453 33 009

6



2206/2004/ÚSM

Příloha 1b)
smlouvy Č. 2206/2004/ÚSM

V V 0

uzavřeně mezi
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. a Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

1. Prohlášení nájemce o příkonu umist'ovaného zařízení: RO Krkavec

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umist'ovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné prohlášení:

Druh zařízení: Příkon provoz Ročni spotřeba
(kW) (hod/rok) (kWh)

technologie Motorola 0,2 8760 1752
.

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů platí v plné míře ustanovení Části II., bod 6. Smlouvy.

i

Výpočet roČní předpokládané platby za elektrickou energii:

příkon zařízeni x počet provozních hodin x sazba* = roční předpokládaná platba
0,2 kW X 8760 X 1,31 = 2 295,12 Kč

* Sazba představuje předpokládanou cenu l kWh elektrické energie, kterou účtuje pronajímateli dodavatel (ŽČE).

V Plzni dne:

Zdravo

ZDRAV
SLUŽBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE G)
301 00, třída dr. E. Beneše 19

IČO: 453 33 009

.

7



2206/2004/ÚSM

Příloha Č. 1c)
smlouvy Č. 2206/2004/ÚSM

V P 0

uzavřené mezi
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. a Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kaje

1. ProhláŠení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení: RO Radeč

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umist'ovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné prohlášeni:

Druh zařízení: Příkon provoz Roční spotřeba
(kW) (hod/rok) (kWh)

technologie Motorola 0,2 8760 1752

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů platí v plné míře ustanoveni Části II., bod 6. Smlouvy-

.
Výpočet roČní předpokládané platby za elektrickou energii:

příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba* = roční předpokládaná platba
0,2 kW X 8760 X 1,47 = 2 575,44 Kč

* Sazba představuje předpokládanou cenu l kWh elektrické energie, kterou účtuje pronajímateli dodavatel (ZČE).

.

V Plzni dne:

Zdra

rZDí"QAV . A
SLUZBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE ©
301 00, třída cír. E. Beneše 19

IČO: 453 33 009

8


